
 

  

Ministerstvo zemědělství Vás zve na  

Online/prezenční webinář k 1. kolu příjmu žádostí 

Strategického plánu SZP na období 2023–2027 a  

16. kolu příjmu žádostí z Programu rozvoje venkova 

2014–2020 

 

Datum:  28. června 2023 od 9:00 do 13:30 hod., prezence/schůzka otevřena od 8:30 

Místo:  - Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1, místnost 400 nebo 

- online jednání na platformě Microsoft Teams (není nutné mít nainstalované) 

Program: 

1. Zahájení, úvodní informace  

2. Základní informace k 1. kolu příjmu žádostí, obecné podmínky Pravidel pro žadatele  

3. Intervence 1. kola příjmu žádostí Strategického plánu SZP:  

33.73 Investice do zemědělských podniků 

34.73 Investice do zpracování zemědělských produktů 

49.75 Zahájení činnosti mladého zemědělce 

51.77 Inovace při zpracování zemědělských produktů 

53.77  Podpora operačních skupin a projektů EIP  

4. 16. kolo příjmu žádostí PRV – novinky v rámci operací 1.1.1 Vzdělávací akce, 1.2.1 Informační akce  
5. Podmínky administrace projektových intervencí SP SZP a zadávání zakázek  

6. Dotazy, závěr  

Přednášející:  

• Ing. Josef Tabery – ředitel odboru Řídicí orgán rozvoje venkova, Ministerstvo zemědělství  

• Ing. Michal Anton – ředitel Odboru projektových opatření rozvoje venkova, Státní zemědělský 

intervenční fond 

• Ing. Viktor Simon, MBA – vedoucí oddělení metodiky zakázek a Technické pomoci, Státní 

zemědělský intervenční fond 

• Jednotliví gestoři intervencí 

Registrace na prezenční jednání probíhá do 22. 6. 2023 

vyplněním formuláře na odkazu zde nebo prostřednictvím použití QR kódu níže. Registrace je možná pouze do 

stanoveného termínu nebo do vyčerpání kapacity 180 účastníků. 

 

  

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=3qBO6Oc4ZEixU6kJp3Rv8FSzUYpP6lhLtOdFSG5qF7pUQlBYMVE0NjBPUjJHT09DRFpFM0RJVlpPNy4u


 

  

 

Registrace pro online připojení probíhá do 26. 6. 2023  

vyplněním formuláře na odkazu zde nebo prostřednictvím použití QR kódu níže. Registrace je možná pouze do 

stanoveného termínu nebo do vyčerpání kapacity 250 účastníků. Před konáním akce obdržíte e-mail s odkazem 

na připojení k webináři (připojení je možné přes webové rozhraní).  

 

 

Z webináře bude pořízen záznam, který bude po jeho skončení společně s prezentacemi k dispozici na webových 

stránkách MZe www.eagri.cz/spszp.  

Kontaktní osoba pro případné dotazy: Ing. Adéla Chalupová, Ph. D., e-mail: adela.chalupova@mze.cz.  

 

Na webinář budou navazovat ve vybraných krajích regionální semináře organizované Celostátní sítí pro venkov. 

 

 

Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES zveřejněny na https://eagri.cz/public/web/mze/ministerstvo-zemedelstvi/osobni-

udaje/.  

 

Za organizátory srdečně zve 

Ing. Josef Tabery 

ředitel odboru Řídicí orgán rozvoje venkova 

Ministerstvo zemědělství 

 

 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=3qBO6Oc4ZEixU6kJp3Rv8FSzUYpP6lhLtOdFSG5qF7pUNzI2SlkwUllaWjZQNjFGSUNERTg1Q1NWSy4u
http://www.eagri.cz/spszp
mailto:adela.chalupova@mze.cz
https://eagri.cz/public/web/mze/ministerstvo-zemedelstvi/osobni-udaje/
https://eagri.cz/public/web/mze/ministerstvo-zemedelstvi/osobni-udaje/

